
Uchwała Nr XLI/235/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior+" 
w Świedziebni z siedzibą w Czarnym Bryńsku oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Świedziebni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/158/2022 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior+" w Świedziebni z siedzibą w Czarnym 

Bryńsku oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250A205A-B9BB-4628-AAC5-D140FB549770. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 31 stycznia 2022 r. podjęto uchwałę Nr XXVI/158/2022 w sprawie utworzenia 

ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior+" w Świedziebni z siedzibą w Czarnym Bryńsku 

i włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni.  

W dniu 29 grudnia 2022 r. zostało rozwiązane  Porozumienie nr 39/2022/D z dnia 3 sierpnia 

2022 r. o dofinansowanie zadania realizowanego w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na 

lata 2021/2025 Edycja 2022. Zatem gmina Świedziebnia nie jest beneficjentem dofinansowania 

z budżetu państwa. Natomiast gmina realizuje współpracę dotyczącą funkcjonowania Dziennego 

Domu Pobytu, która opiera się na zasadzie pozyskanych środków w ramach projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020.  

Wobec powyższego brak jest zasadności  istnienia niniejszej uchwały w obrocie prawnym.  

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250A205A-B9BB-4628-AAC5-D140FB549770. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/235/2023 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


